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1 23-ต.ค.-62 วิชาการ โครงการพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา ค่าวัสดุส านักงาน 90,000 4,080 85,920 จ่ายเป็นเช็ค

23-ต.ค.-62 ค่าวัสดุส านักงาน 4,720 81,200 จ่ายเป็นเช็ค

5-พ.ย.-62 ค่าวัสดุส านักงาน 3,532 77,668 จ่ายเป็นเช็ค

2 วิชาการ

โครงการยกระดับคุณภาพกิจกรรมการเรียนการ

สอน และการบริหารจัดการตามหลักปรัชญา

เศรษฐกิจพอเพียง

9,000

3 17-ธ.ค.-62 วิชาการ โครงการโรงเรียนคุณธรรม ตามวิถีลูกเสือ กิจกกรรมเข้าค่ายลูกเสือสามัญรุ่นใหญ่ 409,143.89 121,450 287,693.89 จ่ายเป็นเช็ค

17-ธ.ค.-62 กิจกกรรมเข้าค่ายลูกเสือสามัญ 38,450 249,243.89 จ่ายเป็นเช็ค

2-ม.ค.-63 กิจกกรรมเข้าค่ายกลางวันลูกเสือส ารอง 10,250 238,993.89 จ่ายเป็นเช็ค

ค่าป้ายไวนิลกิจกรรมลูกเสือสามัญ และสามัญ

รุ่นใหญ่
540 238,453.89 จ่ายเป็นเช็ค

ค่าป้ายไวนิลกิจกรรมลูกเสือส ารอง 432 238,021.89 จ่ายเป็นเช็ค

4 10-ม.ค.-63 กิจการนักเรียน โครงการกิจกรรมวันส าคัญ กิจกรรมวันเด็กแห่งชาติ 50,220 11,000 39,220 จ่ายเป็นเช็ค

ค่าป้ายไวนิลวันเด็กแห่งชาติ 3,240 35,980 จ่ายเป็นเช็ค

5 บริหารท่ัวไป โครงการรักสุขภาพ 1,800

6 14-พ.ย.-62 บริหารท่ัวไป
โครงการพัฒนาและปรับปรุงภูมิทัศน์อาคาร

สถานท่ีภายในสถานศึกษา
กิจกรรมค่าจ้างตัดหญ้า และตัดแต่งต้นไม้ 76,000 6,000 70,000 จ่ายเป็นเช็ค

24-ธ.ค.-62
กิจกรรมค่าจ้างท าจุดเช็คอินและประตูร้ัวก้ัน

จราจร
33,000 37,000 จ่ายเป็นเช็ค

14-ก.พ.-63 ค่าจ้างท าแผนผังโรงเรียน 18,000 19,000 จ่ายเป็นเช็ค

7 วิชาการ โครงการส่งเสริมทักษะวิชาชีพส าหรับนักเรียน 4,500

8 10-ม.ค.-63 วิชาการ โครงการโรงเรียนสีขาว กิจกรรมฟุตซอลบอร์นทูบี 30,000 10,500 19,500 จ่ายเป็นเช็ค
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9 21-ต.ค.-62 วิชาการ
โครงการนิเทศแบบกัลยาณมิตร และห้องเรียน

องค์รวม
ซ้ือวัสดุส านักงาน 21,000 705 20,295 จ่ายเป็นเช็ค

5-พ.ย.-62 ค่าวัสดุส านักงาน ห้องเรียนองค์รวม 37,540 -17,245 จ่ายเป็นเช็ค

10 วิชาการ
โครงการพัฒนาศักยภาพผู้เรียนกลุ่มสาระการ

เรียนรู้ภาษาต่างประเทศ
18,000

11 23-ม.ค.-63 วิชาการ
โครงการเรียนรู้สู่โลกกว้างให้ส่ิงรอบข้างเป็นครู 

ระดับปฐมวัย
ทัศนศึกษา ระดับปฐมวัย 25,000 18,860 6,140 จ่ายเป็นเช็ค

3-ก.พ.-63 ค่าจ้างเหมารถทัศนศึกษา ระดับปฐมวัย 4,000 2,140

12 31-ม.ค.-63 วิชาการ
โครงการเรียนรู้สู่โลกกว้างให้ส่ิงรอบข้างเป็นครู 

ป.4-6
ทัศนศึกษา ป.4-6 40,250 25,250 15,000 จ่ายเป็นเช็ค

14-ก.พ.-63 ค่าจ้างเหมารถทัศนศึกษา ป.4-6 15,000 0

13 31-ม.ค.-63 วิชาการ
โครงการเรียนรู้สู่โลกกว้างให้ส่ิงรอบข้างเป็นครู 

ป.1-3
ทัศนศึกษา ป.1-3 41,625 25,250 16,375 จ่ายเป็นเช็ค

14-ก.พ.-63 ค่าจ้างเหมารถทัศนศึกษา ป.1-3 15,000 1,375

12 วิชาการ
โครงการเรียนรู้สู่โลกกว้างให้ส่ิงรอบข้างเป็นครู 

ม.1-6

13 6-ธ.ค.-62 วิชาการ
โครงการส่งเสริมความเป็นเลิศทางด้านวงโยธ

วาทิต

ค่าจ้างท าส่ือส่งเสริมความเป็นเลิศทางด้านวง

โยธวาทิต
200,000 99,000 101,000 จ่ายเป็นเช็ค

13-ธ.ค.-62
ค่าตัดชุดนักแสดง และธง ประกอบการแสดงวง

โยธวาทิต
84,500 16,500 จ่ายเป็นเช็ค

26-ธ.ค.-62 ค่าวัสดุดนตรี 16,500 0 จ่ายเป็นเช็ค

14 21-ต.ค.-62 วิชาการ โครงการกีฬาต้านยาเสพติด (วิชิตเกมส์) ค่าวัสดุอุปกรณ์แข่งขันกีฬาสี 100,000 5,339 94,661 จ่ายเป็นเช็ค
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15 วิชาการ
โครงการยกระดับคุณภาพผู้เรียนเพ่ือทดสอบ

ทางการศึกษาระดับชาติ (NT และ O-net)
9,000

16 2-ม.ค.-63 วิชาการ โคงการส่งเสริมความเป็นเลิศทางวิชาการ
จ่ายเงินยืมน านักเรียนแข่งขันศิลปหัตถกรรม

ระดับชาติ(กิจกรรมเข็มทิศ)
90,000 27,600 62,400 จ่ายเป็นเช็ค

2-ม.ค.-63
จ่ายเงินยืมน านักเรียนแข่งขันศิลปหัตถกรรม

ระดับชาติ(กิจกรรมพูดเพ่ืออาชีพ)
12,488 49,912 จ่ายเป็นเช็ค

3-ม.ค.-63
จ่ายเงินยืมน านักเรียนแข่งขันศิลปหัตถกรรม

ระดับชาติ(กิจกรรมค่ายพักแรม)
19,520 30,392 จ่ายเป็นเช็ค

3-ม.ค.-63
จ่ายเงินยืมน านักเรียนแข่งขันศิลปหัตถกรรม

ระดับชาติ(กิจกรรมสร้างอุปกรณ์)
24,680 5,712 จ่ายเป็นเช็ค

6-ม.ค.-63
ค่าวัสดุฝึกซ่อมแข่งขันศิปหัตถกรรม(กิจกรรม

ค่ายพักแรม)
2,820 2,892 จ่ายเป็นเช็ค

14-ม.ค.-63
ค่าจ้างเหมารถตู้น านักเรียนแข่งขัน

ศิลปหัตถกรรมระดับชาติ
14,000 -11,108 จ่ายเป็นเช็ค

14-ม.ค.-63
ค่าจ้างเหมารถตู้น านักเรียนแข่งขัน

ศิลปหัตถกรรมระดับชาติ
21,000 -32,108 จ่ายเป็นเช็ค

22-ม.ค.-63
ค่าน้ ามันเช้ือเพลิงน านักเรียนแข่งขัน

ศิลปหัตถกรรม
2,450 -34,558 จ่ายเป็นเช็ค

22-ม.ค.-63 ค่าไม้ไผ่ แข่งขันศิลปหัตถกรรม 3,500 -38,058 จ่ายเป็นเช็ค

17 วิชาการ โครงการรักษ์ภาษาไทย 12,000

18 8-ต.ค.-62 วิชาการ โครงการส่งเสริมศักยภาพนักเรียนด้านนาฏศิลป์ ซ้ือชุดไทยร าวงมาตราฐาน เคร่ืองประดับ 36,000 29,700 6,300 จ่ายเป็นเช็ค

19 วิชาการ โครงการส่ือสามมิติ สร้างสรรค์บูรณาการหรรษา 13,875
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20 วิชาการ
โครงการพัฒนาและเสริมสร้างทักษะการอ่านการ

เขียนนักเรียน ป.7
9,000

21 1-ต.ค.-62 บุคลากร โครงการส่งเสริมการจัดการเรียนรู้ภาษาญ่ีปุ่น ค่าจ้างครูสอนภาษาญ่ีปุ่น 189,000 14,250 174,750 จ่ายเป็นเช็ค

2-ต.ค.-62 จ้างเงินสมทบประกันสังคม 1,500 173,250 จ่ายเป็นเช็ค

1-พ.ย.-62 ค่าจ้างครูสอนภาษาญ่ีปุ่น 14,250 159,000 จ่ายเป็นเช็ค

1-พ.ย.-62 จ้างเงินสมทบประกันสังคม 1,500 157,500 จ่ายเป็นเช็ค

27-พ.ย.-62 ค่าจ้างครูสอนภาษาญ่ีปุ่น 14,250 143,250 จ่ายเป็นเช็ค

9-ธ.ค.-62 จ้างเงินสมทบประกันสังคม 1,500 141,750 จ่ายเป็นเช็ค

27-ธ.ค.-62 ค่าจ้างครูสอนภาษาญ่ีปุ่น 14,250 127,500 จ่ายเป็นเช็ค

14-ม.ค.-63 จ้างเงินสมทบประกันสังคม 1,500 126,000 จ่ายเป็นเช็ค

31-ม.ค.-63 ค่าจ้างครูสอนภาษาญ่ีปุ่น 14,250 111,750 จ่ายเป็นเช็ค

7-ก.พ.-63 จ้างเงินสมทบประกันสังคม 1,500 110,250 จ่ายเป็นเช็ค

28-ก.พ.-63 ค่าจ้างครูสอนภาษาญ่ีปุ่น 14,250 96,000 จ่ายเป็นเช็ค

3-มี.ค.-63 จ้างเงินสมทบประกันสังคม 1,500 94,500 จ่ายเป็นเช็ค

22 1-ต.ค.-62 บุคลากร
โครงการพัฒนาคุณภาพการเรียนรู้สู่สากล         

   (จัดจ้างครูอาสาสมัครชาวจีน)
ค่าจ้างครูอาสาสมัครชาวจีน 180,000 12,000 168,000 จ่ายเป็นเช็ค

1-พ.ย.-62 ค่าจ้างครูอาสาสมัครชาวจีน 12,000 156,000 จ่ายเป็นเช็ค

27-พ.ย.-62 ค่าจ้างครูอาสาสมัครชาวจีน 12,000 144,000 จ่ายเป็นเช็ค

27-ธ.ค.-62 ค่าจ้างครูอาสาสมัครชาวจีน 12,000 132,000 จ่ายเป็นเช็ค

31-ม.ค.-63 ค่าจ้างครูอาสาสมัครชาวจีน 12,000 120,000 จ่ายเป็นเช็ค

28-ก.พ.-63 ค่าจ้างครูอาสาสมัครชาวจีน 12,000 108,000 จ่ายเป็นเช็ค

ค่าใช้จ่ายเดินทางส าหรับครูจีน 1,358 106,642 จ่ายเป็นเช็ค
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4-ต.ค.-62 ค่าท่ีพักครูจีน 42,000 3,500 38,500 จ่ายเป็นเช็ค

7-พ.ย.-62 ค่าท่ีพักครูจีน 3,500 35,000 จ่ายเป็นเช็ค

6-ธ.ค.-62 ค่าท่ีพักครูจีน 3,500 31,500 จ่ายเป็นเช็ค

7-ก.พ.-63 ค่าท่ีพักครูจีน 3,500 28,000 จ่ายเป็นเช็ค

3-มี.ค.-63 ค่าท่ีพักครูจีน 3,500 24,500 จ่ายเป็นเช็ค

23 วิชาการ
โครงการพัฒนาระบบงานทะเบียนและวัดผล

ประเมินผล
130,000

24 23-ต.ค.-62 วิชาการ
โครงการพัฒนาระบบการเรียนการสอนโดยใช้

NEW DLTV ในช้ันเรียน
ปรับปรุงระบบ NEW DLTV 60,000 5,000 55,000 จ่ายเป็นเช็ค

5-พ.ย.-62
กิจกรรมพัฒนาทักษะ ICT เพ่ือการเรียนรู้ของ

นักเรียน
5,280 49,720 จ่ายเป็นเช็ค

25 วิชาการ โครงการส่งเสริมศักยภาพผู้เรียนระดับปฐมวัย 12,300

26 วิชาการ
โครงการพัฒนห้องสมุดสู่การเรียนในศตวรรษท่ี 

21
12,000

27 18-พ.ย.-62 บุคลากร
โครงการพัฒนาศักยภาพวิชาชีพครูและบุคลากร

ทางการศึกษา
กิจกกรมสัมมนาการคัดเลือกนักเรียนในภาคใต้ 86,000 3,600 82,400 จ่ายเป็นเช็ค

27-พ.ย.-62 กิจกรรมสัมมนาครูแนะแนว 7,712 74,688 จ่ายเป็นเช็ค

7-ม.ค.-63
ค่าป้ายไวนิลกิจกรรมศึกษาดูงาน เพ่ือพัฒนา

ศักยภาพครู
360 74,328 จ่ายเป็นเช็ค

27-ม.ค.-63
เดินทางไปราชการ รายงาผลประกวดวงโยธ

วาทิต
6,170 68,158 จ่ายเป็นเช็ค
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                                                                                 รำยงำนระยะเวลำ 6 เดือนแรกของปีงบประมำณ 2563

                                                                            โรงเรียนวิชิตสงครำม   ต ำบลวิชิต   อ ำเภอเมือง    จังหวัดภูเก็ต

28 วิชาการ
โครงการจัดการเรียนการสอนเพ่ือเพ่ิมทักษะการ

คิดแบบมีเหตุผลและเป็นข้ันตอน (Coding)
12,000

29 31-ม.ค.-63 วิชาการ โครงการพัฒนางานแนะแนว กิจกกรมแนะแนวสัญจร 12,300 1,500 10,800

18-ก.พ.-63 ป้ายไวนิลกิจกกรมแนะแนวสัญจร 540 10,260

30 บริหารท่ัวไป โครงการอาหารกลางวัน 10,000

31 6-มี.ค.-63 วิชาการ โครงการวิชิตวิชาการ เปิดบ้านวิชิต ค่าป้ายไวนิล และสติกเกอร์ติดโฟมบอร์ด 30,000 6,651.12 23,348.88 จ่ายเป็นเช็ค

32 วิชาการ
โครงการส่งเสริมประสิทธิภาพสถานศึกษา 

(ประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา)
1,800

33 23-ต.ค.-62 กิจการนักเรียน
โครงการพัฒนาคุณภาพผู้เรียนด้านกระบวนการ

สภานักเรียน โดยยึดหลักศาตร์ของพระราชา
ค่าป้ายไวนิลการเลือกต้ังสภานักเรียน 6,000 288 5,712 จ่ายเป็นเช็ค

34 วิชาการ
โครงการพัฒนาศักยภาพโรงเรียนแกนน าจัดการ

เรียนร่วม
3,000

35 12-พ.ย.-62 กิจการนักเรียน โคงการพัฒนาระบบดูแลช่วยเหลือนักเรียน กิจกรรมประชุมผู้ปกครอง 27,000 3,750 23,250 จ่ายเป็นเช็ค

2-ธ.ค.-62 กิจกรรมประชุมผู้ปกครอง 2,250 21,000 จ่ายเป็นเช็ค

36 บริหารท่ัวไป โครงการงานรับนักเรียน 4,000

37 วิชาการ โครงการโรงเรียนสีเขียว 6,000

38 บริหารท่ัวไป
โครงการส่งเสริมการมีส่วนร่วมตามหลักธรร

มาภิบาล (คณะกรรมการสถานศึกษาข้ันพ้ืนฐาน)
2,250 จ่ายเป็นเช็ค

39 บริหารท่ัวไป โครงการพัฒนาระบบงานประชาสัมพันธ์โรงเรียน 3,000 จ่ายเป็นเช็ค

รวม


